
Ĺ ,

Číslo sEnlouvy kupujícího: 1070/2018
Číslo dodatku č. ĺ kupujícího: 467/2020

Číslo smlouvy prodávajícího: 999 DOl 004

Dodatek Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

Kupující

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn, Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkeni Komůrkou, řediteletn

a

Prodávající

EURO Sol s.r.o.

Sídlem Přerovská 89, Vsisko, 783 72 velký Týnec IČO: 258 68 454
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C23547
zastoupena

L
Kupující a prodávající se v souladu s Č). VI. odst. l. kupní smlouvy uzavřené dne 24. 10. 2018 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. 1.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI, IT. odst. 5. smlouvy, který se mění a nově zni:

5. V rámci zimního období dodá prodávající zboží na základě objednávky, ve které stanoví kupující lhůtu dodání ne
kratší 48 hodin od doručení. Přednlěten1 této smlouvy je zásobení v zimním období 2018/2019 a 2019/2020. V zimním
období 2019/2020 budou dodávky probíhat až do 31. 5, 2020. Objednávky budou vystavovány na jednotlivé oblasti.

Obč s£nluvní strany na zmčnč přílohy č. 3 smlouvy - Místa dodání a kupní cena. Nové znční přílohy č. 3 je přílohou
tohoto dodatku.

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nicbž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou sinluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnční dodatku č. l zajistí kupující.

Ve Vsisku dne 15,4,2020 V Bniě, dne 17 "ôk- ?020

.Ing. Zdeněk

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje ,, ,,



 

  

 

Strana 2 (celkem 2) 

Příloha č. 3 

část 
Množství          

( t ) 

Cena  á 1 t              
bez DPH            

včetně dopravy Celkem 

oblast  Sever - letní předzásobení 

4 400  1 720,-  7 568 000,- ( sklad Blansko, Boskovice, Tasovice, Tišnov) 

oblast  Sever - zimní období 
( sklad Blansko, Boskovice, Tasovice, Tišnov) 

2 940 

Cena do 
14.4.2020   

1 970,-    5 791 800,-  

1860 

Cena od 
15.4.2020 

1 720,- 3 199 200,- 

oblast  Střed - letní předzásobení 

5 950 1 730,-   10 293 500,- ( sklad Brno, Rosice, Vyškov, Slavkov u Brna) 

oblast  Střed – zimní období 
( sklad Brno, Rosice, Vyškov, Slavkov u Brna) 
 

4690 

Cena do 
14.4.2020   

1 970,-  9 239 300,-   

310 

Cena od 
15.4.2020   

1 730,-   536 300,-  
 

 

 

 


